

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-12-2021

Stavba: Příjezdová komunikace FK Litol

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>636 971,66</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>636 971,66</b>	<b>133 764,05</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>770 735,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-12-2021

**Stavba:** Příjezdová komunikace FK Litol

Místo: Datum: 16. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>636 971,66</b>	<b>770 735,71</b>
<b>16-12-2021</b>	<b>Příjezdová komunikace FK Litol</b>	636 971,66	770 735,71

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Příjezdová komunikace FK Litol**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**636 971,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	636 971,66	21,00%	133 764,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**770 735,71**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Příjezdová komunikace FK Litol**

Místo:

Datum: 16. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**636 971,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	636 971,66
1 - Zemní práce	40 053,02
5 - Komunikace pozemní	580 458,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 855,00
998 - Přesun hmot	12 605,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Příjezdová komunikace FK Litol**

Místo:

Datum: 16. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**636 971,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				636 971,66	
D	1		Zemní práce				40 053,02	
1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	23,800	565,00	13 447,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $((1*(61+39+19)*0,1))^2$ "krajnice dvě strany"					
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	23,800	314,00	7 473,20	CS ÚRS 2021 02
3	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	23,800	196,00	4 664,80	CS ÚRS 2021 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	47,600	294,00	13 994,40	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: 23,80*2					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,800	19,90	473,62	CS ÚRS 2021 02
D	5		Komunikace pozemní				580 458,54	
6	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	296,650	142,00	42 124,30	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $((61*4,5)+2*(2,2*4,5)+(39*4,5)+(19*6,5))/2$ "50% plochy"					
7	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	238,000	136,00	32 368,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $1*(61+39+19)*2$ "krajnice dvě strany"					
8	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	593,300	20,00	11 866,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $(61*4,5)+2*(2,2*4,5)+(39*4,5)+(19*6,5)$					
9	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,50 kg/m2	m2	593,300	11,80	7 000,94	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $(61*4,5)+2*(2,2*4,5)+(39*4,5)+(19*6,5)$					
10	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m	m2	593,300	356,00	211 214,80	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $(61*4,5)+2*(2,2*4,5)+(39*4,5)+(19*6,5)$					
11	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m	m2	593,300	465,00	275 884,50	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $(61*4,5)+2*(2,2*4,5)+(39*4,5)+(19*6,5)$					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 855,00	
12	K	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	15,000	115,00	1 725,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	15,000	142,00	2 130,00	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				12 605,10	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	178,290	70,70	12 605,10	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: $(593,3*0,12)^2$ 2,4					